

Grundviks Villaägareförening

Styrelsemöte 2021-03-29, Teams möte

Närvarande: Stephanie König (SK), Peter Åstmark (PÅ), Sven Orefelt (SO) Morgan Lindström (ML), Lars Crampelle (LC), Emma Källman (EK).

1	Mötets öppnande Lars hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.	
2	Godkännande av dagordning Dagordningen godkändes av mötesdeltagarna.	
3	Val av sekreterare för dagens protokoll Till sekreterare för dagens protokoll valdes SK.	
4	Val av justerare för dagens protokoll Till justerare för dagens protokoll valdes SO.	
5	Föregående protokoll Föregående protokoll från den 4/3 2021 godkändes.	
6	Elstängsel eller annat stängsel runt fotbollsplan Vi beslutade att ta fram två förslag till årsstämman. Ett förslag på elstängsel och vad det kostar samt ett förslag på Gunnebostängsel med kostnadsförslag. Elstängsel: ca 15,000:- och medlemmarna sätter upp det samt sköter det och tar bort det under sommaren och sätter det åter till vintern. Gunnebostängsel: ca 120-130,000:- inklusive att det sätts upp. Ingen skötsel krävs.	Klart
7	Kondition på gräsklipparen Vi beslöt att LC och ML går igenom maskinen och ser vad som behöver göras.	LC/ML
8	Dokument inför årsstämma den 12 juni 2021, . Planerat utskick av kallelse till medlemmarna är senast den 12 april 2021. Kallelse kommer att skickas per mejl och i undantagsfall per brev.	ML/EK
9	Begränsning av framkomlighet på vägarna Gällande begränsning på 4 ton på vägarna: Begränsningen är i dagsläget förlängd till den 11/4 2021	
10	Ekonomi Styrelsen gick igenom aktuell ekonomi inför presentation på årsstämman.	
11	-Avstämning arbete med stadgar Förslaget skickas ut med kallelse till årsstämman 2021 med ett nytt förslag på paragraf 9.	Klart

12	Vägsamfällighetsföreningen och Villaägarföreningens medlemsregister Emma Källman och Anders Hedenbrant ska samordna uppgifterna för de bägge föreningarnas medlemsregister.	Klart
13	Byggnader Underhåll och målning av våra byggnader: PÅ har tagit fram ett fram ett förslag på kostnad. Föreningslokalen/kiosken ca 11,000:- i materialkostnad. Boden på fotbollsplan/midsommarängen ca 1,400:- i materialkostnad. Vi hör efter med medlemmar som kan tänkas göra jobbet i sommar.	PÅ/ SK
14	Drift av café verksamhet 2021 Kiosken kommer vara öppen i koordination med simskolan 2021, det avser vecka 28-30. Filip och Anna ansvarar för verksamheten även i år.	
15	Vildsvinens påverkan på Grundvik Vi har diskuterat ett initiativ till att göra en övergripande insats för att bli av med vildsvinens framfart. Än så länge har vi införskaffat en bur som kan ställas på såväl tomter som allmänningar. Vi kommer att lyfta frågan och diskutera förslag på hur gå vidare efter årsstämman.	ALLA
16	Inköp av bänkar till Grundviksbadet LC tittar vidare på ett par bänkar med bord emellan att ställa upp för alla badgäster så att man kan sitta och äta sin lunch eller kaffe..	LC
17	Midsommarfirandet Det blir troligen inget firande 2021. Eventuellt blir det en lite mer arrangerad Grundviksdag i augusti i stället.	
18	Motioner Till årsstämman finns tre motioner som ska läggas upp på hemsidan. Dessa tas upp på årsstämman i juni.	
19	Nästa möte Vi kör nästa möte 2/5 kl. 19,00 på Teams.	

Vid protokollet:

Stephanie König

Justeras:

Sven Orefelt